Reconheço a Dispensa de Licitação fundamentada no artigo 75,
Inciso II da Lei Federal nº. 14.133/21, bem como Parecer Jurídico
acostado aos autos do processo, para a contratação da empresa
MARILEIDE  COSMO  DA  SILVA  08677463437  –  cnpj  Nº
43.481.836/0001-68, no valor de R$: 12.000,00 (Doze Mil Reais),
referente  a  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURIDICA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSAO E MANUTENCAO
EM  SONOPLASTIA  DAS  SESSOES  AO  VIVO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  LAGOA  D’ANTA-RN.  RATIFICO  a  dispensa  de
licitação nas conformidades do art.